
26.-27.07.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4 2024
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 5 4 0 0 0 11 96
2 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 3 4 5 0 0 8 86
3 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 6 6 3 1 0 4 85
4 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 5 8 2 1 0 4 85
5 Steffens, Timo 63933 SLG Boitzen 3 6 2 2 0 7 84
6 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 9 3 4 2 0 2 83
7 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 2 8 2 2 0 6 82
8 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 5 6 1 2 1 5 81
9 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 2 3 5 2 0 8 81

10 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 6 3 3 0 5 79
11 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 3 5 1 0 3 8 78
12 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 10 3 2 0 3 78
13 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 4 4 3 1 2 6 77
14 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 3 4 3 3 1 6 76
15 Kühn, Sascha 60276 SLG Hameln e.V. 3 7 3 2 1 4 76
16 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 3 5 3 3 1 5 75
17 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 5 3 2 2 5 73
18 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 1 10 2 0 3 4 71
19 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 1 7 4 3 1 4 71
20 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 9 3 3 1 3 71
21 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 1 4 4 1 3 7 70
22 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 8 3 3 2 4 67
23 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 2 7 5 2 2 2 67
24 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 3 1 7 3 2 4 66
25 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 5 3 7 2 1 58
26 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 3 5 6 3 1 54
27 Jacob, Jochen 64953 SLG Hameln e.V. 2 2 5 2 5 3 52
28 Wolf, Simon 62031 SLG Hameln e.V. 1 4 4 2 6 3 52
29 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 2 4 4 1 52
30 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 2 5 1 4 6 2 51
31 Lüdeke, Sven 48980 SLG Boitzen 3 3 5 1 7 1 49
32 Vocks, Matthias 64954 SLG Halsbek 0 6 2 4 7 1 43
33 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 0 2 4 7 6 1 39
34 Ahrend, Marc 57808 SLG Hameln e.V. 1 4 3 1 7 1 37
35 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 1 3 3 2 10 1 35
36 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 1 0 6 3 9 1 34
37 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 0 0 1 0 0
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26.-27.07.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4 2024
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 263
Freyer, Andreas 59872 85
Meinders, Adrianus Pieter 38317 96
Plasger, Tobias 58822 82
Zeller, Jürgen 39723 66

2 SLG Göttingen e.V. 245
Gerlach, Thomas 65388 78
Reimann, Marcus 64315 81
Reimann, Nicole 65910 86
Washausen, Gerald 29456 76

3 SLG Halsbek 233
Engelke, Henrik - Max 64779 77
Schendekehl, Martin 50101 85
Stadler, Ernst Norbert 33041 71
Vocks, Matthias 64954 43

4 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 227
Eikermann, Stefan 18825 71
Menke, Frank 66192 73
Nehrke, Gernot 58157 83

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 215
Eibisch, Kerstin 49215 79
Milz, Volker 16552 58
Preiß, Uwe 48041 78
Steiner, Maxemilian 9964 54

6 SLG Boitzen 2 203
Borchers, Uwe 37696 70
Lüdeke, Sven 48980 49
Steffens, Timo 63933 84
Zimmermann, Lars 38445 34

7 SLG Hameln e.V. 195
Ahrend, Marc 57808 37
Jacob, Jochen 64953 52
Kühn, Sascha 60276 76
Schneider, Frank 41491 67

8 SLG Bremen 189
Beierlein, Ulf 8002 51
Conrad, Klaus Peter 19030 35
Pilz, Peter 6043 71
Rohlfs, Michael 7999 67
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26.-27.07.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4 2024
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 59 59 18 2 0 0 0 118
2 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 59 54 14 5 1 0 0 113
3 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 54 58 13 6 1 0 0 112
4 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 56 53 12 5 3 0 0 109
5 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 55 53 10 8 2 0 0 108
6 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 52 55 10 7 3 0 0 107
7 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 56 49 9 7 4 0 0 105
8 Ahrend, Marc 57808 SLG Hameln e.V. 52 53 11 5 2 2 0 105
9 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 52 53 8 10 1 1 0 105

10 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 50 55 8 9 3 0 0 105
11 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 53 51 7 10 3 0 0 104
12 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 53 51 6 12 2 0 0 104
13 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 51 51 7 8 5 0 0 102
14 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 51 51 6 10 4 0 0 102
15 Kühn, Sascha 60276 SLG Hameln e.V. 52 48 7 7 5 1 0 100
16 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 52 48 5 10 5 0 0 100
17 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 48 52 9 2 9 0 0 100
18 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 51 47 7 6 5 2 0 98
19 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 51 46 7 7 5 0 0 97
20 Gerber, Olaf 60187 SLG Boitzen 47 50 5 7 8 0 0 97
21 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 43 54 7 7 3 2 1 97
22 Steffens, Timo 63933 SLG Boitzen 50 46 5 9 3 3 0 96
23 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 47 49 6 6 6 2 0 96
24 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 45 51 5 7 7 1 0 96
25 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 49 45 7 4 6 2 1 94
26 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 43 47 3 6 9 2 0 90
27 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 48 41 3 8 4 5 0 89
28 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 45 44 7 3 5 2 3 89
29 Badenmüller, Norbert 58116 SLG Oker e.V. 44 44 3 4 11 2 0 88
30 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 50 37 2 7 7 4 0 87
31 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 44 43 2 7 8 2 1 87
32 Theron-Instinsky, Hendriette 53735 SLG Halsbek 48 38 3 8 4 4 0 86
33 Krummbein, Rolf Dieter 66081 SLG Halsbek 47 39 4 7 4 3 1 86
34 Vocks, Matthias 64954 SLG Halsbek 44 42 3 4 9 4 0 86
35 Jacob, Jochen 64953 SLG Hameln e.V. 40 46 2 6 9 2 1 86
36 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 46 38 5 5 5 1 3 84
37 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 44 39 3 6 4 5 2 83
38 Müller, Michael Marcus 68033 SLG Halsbek 44 39 2 7 6 4 0 83
39 Mietzner, Markus 59785 SLG Geest e.V. 39 44 2 7 6 2 3 83
40 Schlitte, Heiko 19378 SLG Oker e.V. 47 34 5 4 5 3 1 81
41 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 47 34 3 4 8 3 1 81
42 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 39 42 2 4 8 5 1 81
43 Wilkens, Torsten 59017 SLG Boitzen 41 39 1 6 7 4 2 80
44 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 38 42 1 5 9 3 2 80
45 Kludas, Benjamin 64027 SLG Geest e.V. 35 44 2 8 4 1 4 79
46 Liedke, Mathias 51978 SLG Halsbek 39 35 2 2 9 4 2 74
47 Romotzki, Nils 41350 SLG Oldenburg-Nord 47 25 4 8 2 0 0 72
48 Müller, Bianca 65799 SLG Halsbek 41 30 0 6 4 7 2 71
49 Wolf, Simon 62031 SLG Hameln e.V. 43 27 2 4 6 2 4 70
50 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 32 37 2 2 7 5 2 69
51 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 34 34 3 1 6 5 3 68
52 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 34 34 1 4 7 2 4 68
53 Renner, Stephan 67248 SLG Halsbek 30 38 2 4 4 4 4 68
54 Kracke, Stefan 63070 SLG Weser 35 32 1 1 5 10 3 67
55 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 20 39 1 5 5 2 1 59
56 Lotz, Ralf 60596 SLG Halsbek 24 25 1 1 3 6 4 49
57 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker e.V. 27 21 0 2 3 6 4 48
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26.-27.07.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4 2024
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Janßen, Jürgen 42755 SLG Ammerland 34 12 1 4 0 4 4 46
59 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 18 27 1 1 4 4 3 45
60 Hilgen, Frederic 67088 SLG Oldenburg 19 24 1 2 3 3 3 43
61 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 15 26 0 1 3 6 3 41
62 Instinsky, Robert 53734 SLG Halsbek 0 30 1 3 0 1 3 30
63 Niewerth, Holger 7663 SLG Oldenburg 26 0 0 0 2 4 3 26
64 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Nordlichter-Friesland 12 12 0 0 4 2 1 24
65 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 12 0 0 1 0 1 2 12
66 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 5 0 0 0 0 1 1 5

AW Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 58 60 18 2 0 0 0 118
AW Sternberg, Martin 11547 SLG Kaltenkirchen e.V. 13 43 2 1 5 5 2 56
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26.-27.07.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4 2024
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 340
Freyer, Andreas 59872 113
Meinders, Adrianus Pieter 38317 118
Plasger, Tobias 58822 104
Zeller, Jürgen 39723 109

2 SLG Hameln e.V. 317
Ahrend, Marc 57808 105
Kühn, Sascha 60276 100
Schneider, Frank 41491 112
Wolf, Simon 62031 70

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 299
Eibisch, Kerstin 49215 105
Milz, Volker 16552 89
Preiß, Uwe 48041 105
Steiner, Maxemilian 9964 84

4 SLG Halsbek 298
Hülsmann, Eike 51653 107
Renner, Stephan 67248 68
Schendekehl, Martin 50101 105
Vocks, Matthias 64954 86

5 SLG Boitzen 2 293
Borchers, Uwe 37696 100
Gerber, Olaf 60187 97
Küchemann, Martin 51323 89
Steffens, Timo 63933 96

6 SLG Oker e.V. 287
Badenmüller, Norbert 58116 88
Politz, Heiko 18961 97
Vockrodt, Lars 45636 102

7 SLG Oldenburg-Nord 274
Grote, Hendrik Kai 38636 108
Romotzki, Nils 41350 72
Stoos, Christoph 44098 94

8 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 267
Eikermann, Stefan 18825 100
Menke, Frank 66192 80
Nehrke, Gernot 58157 87

9 SLG Geest e.V. 260
Kludas, Benjamin 64027 79
Mietzner, Markus 59785 83
Thorenz, Mike 22354 98

10 SLG Halsbek 3 259
Krummbein, Rolf Dieter 66081 86
Müller, Bianca 65799 71
ter Veen, Frank 19420 102

11 SLG Halsbek 4 243
Instinsky, Robert 53734 30
Liedke, Mathias 51978 74
Müller, Michael Marcus 68033 83
Theron-Instinsky, Hendriette 53735 86
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26.-27.07.2024 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4 2024
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Göttingen e.V. 241
Gerlach, Thomas 65388 68
Reimann, Marcus 64315 90
Reimann, Nicole 65910 68
Washausen, Gerald 29456 83

13 SLG Oker e.V. 2 233
Bolluck, Holger 53393 104
Pasternack, Heiko 57797 48
Schlitte, Heiko 19378 81

14 SLG Halsbek 2 217
Engelke, Henrik - Max 64779 81
Lotz, Ralf 60596 49
Stadler, Ernst Norbert 33041 87

15 SLG Boitzen 3 173
Kujat, Jörg 37948 12
Wilkens, Torsten 59017 80
Zimmermann, Lars 38445 81

16 SLG Ammerland 120
Janßen, Jürgen 42755 46
Pacholke, Heinz 39549 69
Pacholke, Karin 39550 5

17 SLG Oldenburg 114
Herks, Hans-Hermann 6830 45
Hilgen, Frederic 67088 43
Niewerth, Holger 7663 26
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